
ZARZĄDZENIE NR 166/2024 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 19  września 2024 roku 

w sprawie powołania Lokalnego Zespołu do spraw Rozwoju Usług 

 
 Na podstawie  artykuł 30 ustęp 1, artykuł 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja  609 z 
późniejszymi zmianami),  artykuł 2 ustęp 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej  (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 1283), Prezydent Miasta 
Ciechanów zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1. 
1. Mając na uwadze realizację zadań o szczególnym znaczeniu dla miasta 

Ciechanów, wymagających skoordynowanego działania różnych jednostek 
organizacyjnych  i organizacji pozarządowych działających na terenie miasta 
Ciechanów, powołuję Lokalny Zespół ds. Rozwoju Usług, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Celem Zespołu pozostaje współpraca międzyinstytucjonalna zapewniająca 
wsparcie dla rozwoju usług społecznych na terenie miasta Ciechanów. 

 
Paragraf 2. 

1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele następujących komórek, jednostek 
organizacyjnych i organizacji pozarządowych: 

− Wydział Kontaktów Społecznych Urzędu Miasta w Ciechanowie 

− Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowie 

− Biuro Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 

− Środowiskowy Dom Samopomocy w Ciechanowie 

− Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Ciechanowie 

− Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie 

− Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Ciechanowie 

− Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej „STUDIO” 

− Komenda Powiatowa Policji w Ciechanowie 

− Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie 

− Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie 

− Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o.  w Ciechanowie. 
 

2. Kryteria doboru składu Zespołu wynikają z zadań stawianych Zespołowi, a także 
posiadanych umiejętności i wiedzy, jak również osobistych predyspozycji 
przedstawicieli członków. 

 
Paragraf 3. 

 
1. Przewodniczący Zespołu wyłaniany spośród członków, kieruje pracami Zespołu 

oraz odpowiada za organizację pracy. 
2. Członkowie Komisji wykonują swoją funkcję społecznie. 

3. W pracach Zespołu mogą brać udział z głosem doradczym osoby zaproszone przez 
Przewodniczącego Zespołu, w szczególności osoby posiadające wiedzę ekspercką w 



sprawach związanych z przedmiotem prac Zespołu, przedstawiciele Rady Miasta, 
mieszkańcy. 
4. Przewodniczący Zespołu określa, w uzgodnieniu z przedstawicielem Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej, jako realizatorem projektu pod nazwą. „Dla Ciebie, dla mnie, 
dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu”, szczegółowe cele, harmonogram ich 
realizacji, częstotliwość spotkań, a także wyznacza zasoby, w tym zasoby ludzkie, 
niezbędne do osiągnięcia efektu końcowego. 
5. Przewodniczący Zespołu przedkłada Prezydentowi Miasta Ciechanów raporty okresowe 
z postępu prac, uwzględniając w nich przewidywane ryzyka mające wpływ na efekt 
końcowy projektu „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na 
Mazowszu”, a także przedstawiając sposoby ich minimalizowania. 
 

Paragraf 4. 
1. Zadaniem Zespołu pozostaje analiza diagnozy potrzeb i wyzwań oraz badania 

lokalnego potencjału, a w efekcie końcowym stworzenie Lokalnego planu rozwoju 
usług społecznych, zawierającego w szczególności wykaz usług społecznych 
proponowanych do pozyskiwania dofinansowania. 

2. Po wykonaniu, Przewodniczący Zespołu przedkłada projekt Lokalnego planu 
rozwoju usług społecznych Prezydentowi Miasta Ciechanów, który podejmuje 
ostateczną decyzję o jego przyjęciu. 

 
Paragraf 5. 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta 
 

Paragraf 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
          Krzysztof Kosiński 


	ZARZĄDZENIE NR 166/2024
	PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW
	z dnia 19  września 2024 roku
	w sprawie powołania Lokalnego Zespołu do spraw Rozwoju Usług


